empresas vencedoras, a empresa 
CANADA SERVIÇOS LTDA, sob CNPJ Nº. 
26.148.137/0001-81, que apresentou o 
valor final global de R$ 720,00 
(setecentos e vinte reais) no ITEM 0044, 
a empresa E N DE LIMA, sob CNPJ Nº. 
47.708.827/0001-18, que apresentou o 
valor final global de R$ 67.390,74 
(sessenta e sete mil, trezentos e noventa 
reais e setenta e quatro centavos) nos 
ITENS 0007, 0008, 0009, 0010, 0011, 
0012, 0013, 0014, 0015, 0016, 0033, 
0035, 0036, 0037, 0038, 0039, 0040, 
0043, 0045 e 0046, e a empresa M F DE 
OLIVEIRA NETO LTDA, sob CNPJ Nº 
07.234.003/0001-39, que apresentou o 
valor final global de R$ 51.748,00 

(cinquenta e um mil, setecentos e 
quarenta e oito reais) nos ITENS 0001, 
0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0017, 
0018, 0019, 0020, 0021, 0022, 0023, 
0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 
0030, 0031, 0032, 0034, 0041, e 0042, e 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pelo Pregoeiro Oficial do